Debido a los constantes cambios tecnológicos, la información puede variar. Consulta www.brillanteiluminacion.com  para ver nuestras actualizaciones.
FICHA TÉCNICA
EQUIPO AUXILIAR & ACCESORIOS / PRODUCTO ACTIVO
•	Fuente de alimentación dimmeable.
•	Entrada 100~277 VAC
•	1.81A
•	50-60 Hz
•	Salida 12V
•	12.5A
•	Máx. 150W
•	 IP66
253 mm
76 mm
45 mm
XD12150.1
FUENTE DE ALIMENTACIÓN DIMMEABLE
EQUIPO AUXILIAR
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
EQUIPO AUXILIAR
IP
66